Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2023 года                                                                                           № 106
п. Степной

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Степное» от 13 ноября 2020 года № 15 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Степное» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края»

В соответствии с пунктом 4 приложения № 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 27 июля 2020 года № 1122, в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Степное» с Федеральным законодательством, Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:

1. В решение Совета сельского поселения «Степное» от 13 ноября 2020 года № 15 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Степное» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края» внести следующие изменения:
в части IV Правил наименование «Содержание скотомогильников (биотермических ям)» и пункты 275 -277 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Степное»:                                           А.Г.Бакшеев
PAGE